
                                     
                   REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SISKU  
                     Sisak, Ferde Hefelea 57 
 

Broj: DU-5/2025 
Sisak, 21. svibnja 2025.   
MB/MB 
 
 
 Na temelju članka 53. stavka 1. i članka 54. stavka 1. Zakona o državnom 
odvjetništvu (Narodne novine broj: 67/18. i 21/22.) te članka 7. stavka 1. i članka 62. 
stavka 1. Poslovnika državnog odvjetništva (Narodne novine broj: 128/19.), općinska 
državna odvjetnica 21. svibnja 2025. donosi 
 

ODLUKU 
o ljetnom radnom vremenu 

 
 

1. U razdoblju od 1. lipnja do 31. kolovoza 2025. radno vrijeme Općinskog 
državnog odvjetništva u Sisku je od 07,00 do 15,00 sati. 
 

2. Poslovi koji ne trpe odgodu, kao i prisustvovanje već započetim raspravama te 
ročišta i očevidi čija bi odgoda izazvala veće troškove ili odugovlačenja 
postupka ili kad to zahtijevaju zakonski rokovi, dovršit će se bez obzira na 
radno vrijeme. 

 
 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
                       Marija Bukovac 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 

1. Svim dužnosnicima, službenicima i namještenicima 
2. Županijsko državno odvjetništvo u Sisku 
3. Državno odvjetništvo Republike Hrvatske 
4. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
5. Općinski sud u Sisku 
6. Županijski sud u Sisku 
7. Policijska uprava sisačko-moslavačka 
8. Administratoru sustava CTS-a - za objavu na mrežnoj stranici 
9. Oglasna ploča 
10. U spis 


		2025-05-21T13:06:54+0000
	Marija Bukovac




